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III MITJA MARATÓ DEL PONT DE SUERT
ATLETÍSME

Resultats oficials III Marató El Pont de Suert 

8-11-2009

ENRIC FARREROVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

08/11/2009  /  AJUNTAMENT DEL PONT DE SUERT El 08/11/2009 a 14:17  /  Pàgina 1/1

Dor. Cognoms i nom Categoria Any Temps

338 TRULLOLS PEDRA RAMON 4 -31-40anys 38 1h22:10.40
315 CEREZUELA CAMPÀS JORDI 4 -31-40anys 40 1h24:48.74
308 TORRES FUENTES MIGUEL 4 -31-40anys 37 1h25:19.66
330 RIBES BORRÀS JOSEP MARIA 4 -31-40anys 35 1h26:11.13
345 NUNES JORDÁN SERGI 2 -18-20 anys 20 1h26:27.49
333 VAQUE CASTILLA JOSEP MARIA 5 -41-50 anys 45 1h31:59.34
343 GUTIÉRREZ RIU XAVI 4 -31-40anys 38 1h32:32.98
331 CIERCO GARRIDO CARLOS 4 -31-40anys 32 1h32:51.55
319 FILLAT FERRAZ OSCAR 5 -41-50 anys 43 1h35:46.11
340 MONFORTE SAGARRA JOSEP 5 -41-50 anys 49 1h36:25.17
311 GARCÍA RUIZ FAMFO 5 -41-50 anys 42 1h36:55.98
332 PEGUERA ANORO ARTUR 5 -41-50 anys 45 1h36:58.53
313 MOLINS MARQUÉS JORDI 5 -41-50 anys 46 1h36:58.79
337 GARRA LORENZO JUANJO 5 -41-50 anys 45 1h36:58.81
317 SEÑÍS GARRIDO JAVIER 4 -31-40anys 33 1h39:37.55
324 GORDÚN QUILES ANTONIO 5 -41-50 anys 45 1h39:42.02
335 MATA MATA FLORENCI 7 - 61 i + anys 62 1h39:52.43
326 PUEYO FARRERO TITO 3 -21-30 anys 28 1h40:25.65
325 GORDÚN QUILES BERNAT 6 -51-60 anys 53 1h41:25.74
309 HIDALGO LLOMPART CARLES 4 -31-40anys 37 1h42:35.83
323 PORTÉ PORTÉ CARLES 4 -31-40anys 35 1h43:02.61
316 ROIG HORTEU RAMON 4 -31-40anys 39 1h43:58.00
314 HERMOSO PUA TONI 12 -41-50 anys 47 1h44:12.34
318 BARRABÉS CAMPO JOSÉ RAMÓN 4 -31-40anys 34 1h45:46.99
336 TARRAGONA TONI 4 -31-40anys 37 1h46:48.41
310 BRECHA ROIG TON 5 -41-50 anys 48 1h48:59.57
321 CUERPO ROMERO ALBERTO 4 -31-40anys 33 1h49:05.38
322 CUERPO ROMERO ÁNGEL 4 -31-40anys 39 1h49:05.88
320 GARCÍA GONZALEZ MIGUEL ÁNGEL 4 -31-40anys 37 1h55:01.64
329 CANUDAS LEÓN JOAN 4 -31-40anys 39 1h58:28.58
339 JIMÉNEZ IGNACIO 5 -41-50 anys 44 2h01:35.93
342 CASAS TARRAGÓ NÚRIA 12 -41-50 anys 42 2h04:31.26

Absents (9)

304 GUITARD BORDOLL DOLORS 10 -21-30 anys 28
305 SANVICENS SIRVENT EMMA 11 -31-40 anys 31
306 FERRER BORRAS NESTOR 5 -41-50 anys 41
307 GASA COMPANYS GEMMA 11 -31-40 anys 33
312 MORENO SANCHEZ JOSEP MANEL 5 -41-50 anys 43
327 PASCUAL SANTISTEVE XAVIER 4 -31-40anys 38
328 COLL CUGAT MONTSE 11 -31-40 anys 37
334 PEIRÓ PIFARRÉ NEUS 11 -31-40 anys 40
344 SANMARTÍN BISPE SERGIO 4 -31-40anys 34

Abandons (1)

341 MASSANA LLUCH JORDI 5 -41-50 anys 46
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Dor. Cognoms i nom Categoria Any Temps

  Home  

338 TRULLOLS PEDRA RAMON 4 -31-40anys 38 1h22:10.40
315 CEREZUELA CAMPÀS JORDI 4 -31-40anys 40 1h24:48.74
308 TORRES FUENTES MIGUEL 4 -31-40anys 37 1h25:19.66
330 RIBES BORRÀS JOSEP MARIA 4 -31-40anys 35 1h26:11.13
345 NUNES JORDÁN SERGI 2 -18-20 anys 20 1h26:27.49
333 VAQUE CASTILLA JOSEP MARIA 5 -41-50 anys 45 1h31:59.34
343 GUTIÉRREZ RIU XAVI 4 -31-40anys 38 1h32:32.98
331 CIERCO GARRIDO CARLOS 4 -31-40anys 32 1h32:51.55
319 FILLAT FERRAZ OSCAR 5 -41-50 anys 43 1h35:46.11
340 MONFORTE SAGARRA JOSEP 5 -41-50 anys 49 1h36:25.17
311 GARCÍA RUIZ FAMFO 5 -41-50 anys 42 1h36:55.98
332 PEGUERA ANORO ARTUR 5 -41-50 anys 45 1h36:58.53
313 MOLINS MARQUÉS JORDI 5 -41-50 anys 46 1h36:58.79
337 GARRA LORENZO JUANJO 5 -41-50 anys 45 1h36:58.81
317 SEÑÍS GARRIDO JAVIER 4 -31-40anys 33 1h39:37.55
324 GORDÚN QUILES ANTONIO 5 -41-50 anys 45 1h39:42.02
335 MATA MATA FLORENCI 7 - 61 i + anys 62 1h39:52.43
326 PUEYO FARRERO TITO 3 -21-30 anys 28 1h40:25.65
325 GORDÚN QUILES BERNAT 6 -51-60 anys 53 1h41:25.74
309 HIDALGO LLOMPART CARLES 4 -31-40anys 37 1h42:35.83
323 PORTÉ PORTÉ CARLES 4 -31-40anys 35 1h43:02.61
316 ROIG HORTEU RAMON 4 -31-40anys 39 1h43:58.00
318 BARRABÉS CAMPO JOSÉ RAMÓN 4 -31-40anys 34 1h45:46.99
336 TARRAGONA TONI 4 -31-40anys 37 1h46:48.41
310 BRECHA ROIG TON 5 -41-50 anys 48 1h48:59.57
321 CUERPO ROMERO ALBERTO 4 -31-40anys 33 1h49:05.38
322 CUERPO ROMERO ÁNGEL 4 -31-40anys 39 1h49:05.88
320 GARCÍA GONZALEZ MIGUEL ÁNGEL 4 -31-40anys 37 1h55:01.64
329 CANUDAS LEÓN JOAN 4 -31-40anys 39 1h58:28.58
339 JIMÉNEZ IGNACIO 5 -41-50 anys 44 2h01:35.93

Absents (4)

306 FERRER BORRAS NESTOR 5 -41-50 anys 41
312 MORENO SANCHEZ JOSEP MANEL 5 -41-50 anys 43
327 PASCUAL SANTISTEVE XAVIER 4 -31-40anys 38
344 SANMARTÍN BISPE SERGIO 4 -31-40anys 34

Abandons (1)

341 MASSANA LLUCH JORDI 5 -41-50 anys 46

  Dona  

314 HERMOSO PUA TONI 12 -41-50 anys 47 1h44:12.34
342 CASAS TARRAGÓ NÚRIA 12 -41-50 anys 42 2h04:31.26

Absents (5)

304 GUITARD BORDOLL DOLORS 10 -21-30 anys 28
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305 SANVICENS SIRVENT EMMA 11 -31-40 anys 31
307 GASA COMPANYS GEMMA 11 -31-40 anys 33
328 COLL CUGAT MONTSE 11 -31-40 anys 37
334 PEIRÓ PIFARRÉ NEUS 11 -31-40 anys 40
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  2 -18-20 anys  

345 NUNES JORDÁN SERGI 2 -18-20 anys 20 1h26:27.49

  3 -21-30 anys  

326 PUEYO FARRERO TITO 3 -21-30 anys 28 1h40:25.65

  4 -31-40anys  

338 TRULLOLS PEDRA RAMON 4 -31-40anys 38 1h22:10.40
315 CEREZUELA CAMPÀS JORDI 4 -31-40anys 40 1h24:48.74
308 TORRES FUENTES MIGUEL 4 -31-40anys 37 1h25:19.66
330 RIBES BORRÀS JOSEP MARIA 4 -31-40anys 35 1h26:11.13
343 GUTIÉRREZ RIU XAVI 4 -31-40anys 38 1h32:32.98
331 CIERCO GARRIDO CARLOS 4 -31-40anys 32 1h32:51.55
317 SEÑÍS GARRIDO JAVIER 4 -31-40anys 33 1h39:37.55
309 HIDALGO LLOMPART CARLES 4 -31-40anys 37 1h42:35.83
323 PORTÉ PORTÉ CARLES 4 -31-40anys 35 1h43:02.61
316 ROIG HORTEU RAMON 4 -31-40anys 39 1h43:58.00
318 BARRABÉS CAMPO JOSÉ RAMÓN 4 -31-40anys 34 1h45:46.99
336 TARRAGONA TONI 4 -31-40anys 37 1h46:48.41
321 CUERPO ROMERO ALBERTO 4 -31-40anys 33 1h49:05.38
322 CUERPO ROMERO ÁNGEL 4 -31-40anys 39 1h49:05.88
320 GARCÍA GONZALEZ MIGUEL ÁNGEL 4 -31-40anys 37 1h55:01.64
329 CANUDAS LEÓN JOAN 4 -31-40anys 39 1h58:28.58

Absents (2)

327 PASCUAL SANTISTEVE XAVIER 4 -31-40anys 38
344 SANMARTÍN BISPE SERGIO 4 -31-40anys 34

  5 -41-50 anys  

333 VAQUE CASTILLA JOSEP MARIA 5 -41-50 anys 45 1h31:59.34
319 FILLAT FERRAZ OSCAR 5 -41-50 anys 43 1h35:46.11
340 MONFORTE SAGARRA JOSEP 5 -41-50 anys 49 1h36:25.17
311 GARCÍA RUIZ FAMFO 5 -41-50 anys 42 1h36:55.98
332 PEGUERA ANORO ARTUR 5 -41-50 anys 45 1h36:58.53
313 MOLINS MARQUÉS JORDI 5 -41-50 anys 46 1h36:58.79
337 GARRA LORENZO JUANJO 5 -41-50 anys 45 1h36:58.81
324 GORDÚN QUILES ANTONIO 5 -41-50 anys 45 1h39:42.02
310 BRECHA ROIG TON 5 -41-50 anys 48 1h48:59.57
339 JIMÉNEZ IGNACIO 5 -41-50 anys 44 2h01:35.93

Absents (2)

306 FERRER BORRAS NESTOR 5 -41-50 anys 41
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312 MORENO SANCHEZ JOSEP MANEL 5 -41-50 anys 43

Abandons (1)

341 MASSANA LLUCH JORDI 5 -41-50 anys 46

  6 -51-60 anys  

325 GORDÚN QUILES BERNAT 6 -51-60 anys 53 1h41:25.74

  7 - 61 i + anys  

335 MATA MATA FLORENCI 7 - 61 i + anys 62 1h39:52.43

  10 -21-30 anys  

Absents (1)

304 GUITARD BORDOLL DOLORS 10 -21-30 anys 28

  11 -31-40 anys  

Absents (4)

305 SANVICENS SIRVENT EMMA 11 -31-40 anys 31
307 GASA COMPANYS GEMMA 11 -31-40 anys 33
328 COLL CUGAT MONTSE 11 -31-40 anys 37
334 PEIRÓ PIFARRÉ NEUS 11 -31-40 anys 40

  12 -41-50 anys  

314 HERMOSO PUA TONI 12 -41-50 anys 47 1h44:12.34
342 CASAS TARRAGÓ NÚRIA 12 -41-50 anys 42 2h04:31.26


